
4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Es. B2 Femmine 2004
Finale

MAN 1'23.23

Serie 1
1 4 FONTANA Ester 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 1'28.37
2 6 RAVASCHIO Elena 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'31.96
3 5 CAPPANERA Greta 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'32.33
4 2 ARTEAGA Melanie 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 1'33.47
5 1 PESENTI Martina 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1'34.32
6 3 DE PECOL Chiara 2004 ITA Genova Nuoto 1'38.99
7 7 ALIU Aurora 2004 ITA Chiavari Nuoto 1'42.31
8 8 ZHANG Feiran 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 1'43.06
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Serie 2
1 5 VITUOZZO Alessia Valenti 2004 ITA Nuoto Club Liguria 1'38.03
2 6 STERPI Sofia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'38.80
3 3 PEDEMONTE Silvia 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1'44.65
4 4 MONARI Arianna 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'52.19
5 2 VITETTA Marianna 2004 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'58.39
6 7 PODESTA' Irene 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1'58.50

    Pubblicata: 19/01/2014 ore 10:59

Serie 3
1 4 ALLIEVI Giulia Marialuis 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'42.41

NON CLASSIFICATI

5 PERFUMO Anita 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur SQ
Nuotata irregolare

3 BIAGINI Maddalena 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur NP
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4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Es. B2 Femmine 2004
Finale

Riepilogo

MAN 1'23.23

1 FONTANA Ester 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 1 4 1. 1'28.37
2 RAVASCHIO Elena 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 6 2. 1'31.96
3 CAPPANERA Greta 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1 5 3. 1'32.33
4 ARTEAGA Melanie 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 1 2 4. 1'33.47
5 PESENTI Martina 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1 1 5. 1'34.32
6 VITUOZZO Alessia Valenti 2004 ITA Nuoto Club Liguria 2 5 1. 1'38.03
7 STERPI Sofia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 2 6 2. 1'38.80
8 DE PECOL Chiara 2004 ITA Genova Nuoto 1 3 6. 1'38.99
9 ALIU Aurora 2004 ITA Chiavari Nuoto 1 7 7. 1'42.31

10 ALLIEVI Giulia Marialuis 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 4 1. 1'42.41
11 ZHANG Feiran 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 1 8 8. 1'43.06
12 PEDEMONTE Silvia 2004 ITA Aragno Rivarolesi 2 3 3. 1'44.65
13 MONARI Arianna 2004 ITA Crocera Stadium ssd 2 4 4. 1'52.19
14 VITETTA Marianna 2004 ITA Can. Vittorino da Feltre 2 2 5. 1'58.39
15 PODESTA' Irene 2004 ITA Aragno Rivarolesi 2 7 6. 1'58.50

NON CLASSIFICATI

5 PERFUMO Anita 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur SQ
Nuotata irregolare

3 BIAGINI Maddalena 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur NP
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